
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Sopur Youngster, mechanický
invalidní vozík

Objednací číslo: 2201859
Prodejní cena s DPH: 47 282 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5002302
Úhrada ZP: 38 957 Kč
Doplatek: 8325

Popis
Skládací dětský mechanický invalidní vozík nabízí velmi variabilní využití, aby splnil nároky rodičů,
terapeutů a plně vyhovoval i uživatelům. Již v základním provedení nabízí možnost růstu hloubky. Vozík
není pro hendikepované jen pomůcka, ale i výraz individuality a životního stylu. Proto byl při vývoji tohoto
jedinečného skládacího aktivního vozíku obzvláště kladen zřetel na formu a stylovou úpravu. Vedle
moderní palety barev si Vás získá především svou ladnou linií. Zcela nově byla vyvinuta přední část
rámu, která spolu s designem uchycení řídících koleček, s novými kryty kol, s konstrukcí vidlice, nosníku
hnacích kol a křížové vzpěry zaručuje nízkou hmotnost a vytváří celkový lehký dojem.

-   maximálně konfigurovatelný, atraktivní dětský invalidní vozík
-   standardně možnost zvětšení hloubky sedu
-   nastavitelné těžiště i výška sedu
-   díky 1" zadnímu obutí velice nízký valivý odpor
-   možnost doplnit vozík různými sedacími systémy

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 64,5
Celková délka [cm] 80
Šíře sedu [cm] 22-40
Hloubka sedu [cm] 24-40
Výška zad [cm] 25-40
Výška sedu vpředu [cm] 37-50
Výška sedu vzadu [cm] 32-47
Vzdálenost podnožky od sedačky [cm] 10-45
Velikost předních kol [cm] 10-15
Typ obutí předních kol plné
Velikost hnacích kol [palců] 20-24
Hmotnost [kg] 8,5
Nosnost [kg] 85


